Japan Investigation Service Association

一般社団法人 日本調査業協会

日調協発第３４-１６号

令和４年６月６日

一般社団法人 日本調査業協会

正 会 員 各 位

一般社団法人 日本調査業協会

会 長 大藤 良治

令和４年度 第９回 定時総会開催のお知らせ（通知）

  初夏の候、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は本協会活動に格別の

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の定時総会を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

なお、「出欠席・委任状・議決権行使書・議案資料」等の詳細は「会員専用」ホーム

ページよりご確認をお願いします。

記

令和４年度 定 時 総 会

（日調協通算：第３７回）

開 催 日 時 令和４年６月２１日（火） 午後２時～ 午後４時

会   場 一般財団法人 日本教育会館  ７０７号室

【議 案】

第１号議案 令和３年度 各専門委員会事業活動報告について    決議承認の件

第２号議案 令和３年度 収支決算報告（案）及び監査報告について 決議承認の件

第３号議案 令和４年度 各専門委員会事業計画（案）について    決議承認の件

第４号議案 令和４年度 収支予算（案）について            決議承認の件

第５号議案 次期役員改選について                決議承認の件

第６号議案 定款 改定（案）について              決議承認の件

第７号議案 02-会費納入規程 改定（案）について        決議承認の件

Japan Investigation Service Association

一般社団法人 日本調査業協会

その他．（報告事項）

 （１） ブロック（地区割）について

 （２） 正会員（会費納入金・頒布品）等の銀行口座変更について

 （３） コンプライアンス委員会設置について

 （４） 日本探偵アカデミー設立について（概要書）

 （５） 新設支部紹介   （長崎県・滋賀県・三重県）

 （６）

諸規程「改定」について

０２-会費納入規程

０３-役員服務規程

０４-会務執行規則

０５-入退会審査規程

０６-専門委員会設置運営規程

０７-役員（理事・監事）の選任に関する規程

０９-正会員及び賛助会員の名称使用に関する規程

１２-苦情処理に関する規程

１５-形容句の使用に関する規程

１９-探偵業務資格認定等に関する規程

２３-賛助会員に関する規程

３４-広告に関する規程

３５-役員選挙管理規程

３６-総会運営規程

３７-支部規程

 （７） 「倫理綱領・暴力団等排除宣言」一部改定について

 （８） 役員（理事）辞任について

※ コロナウイルス感染症防止対策として、マスク着用のご協力をお願いいたします。

以上